
PATARIMAI
DRAUGAVIMUI

KAIP PAŽINTI VIENAS KITĄ GILIAU 
be kito sužeidimo ir pavartojimo...

Kuo daugiau kalbėtis, nevengiant temų apie
skirtingus požiūrius. Svarbu neatsiverti iš kart apie
labai asmeniškus dalykus, bet rimtai aptarti
vertybes bei pasaulėžiūrą (temos apie santuoką,
vaikus, pinigus, lyčių vaidmenis, gyvenimo tikslus ir
prioritetus...).

POKALBAI

Daug labiau pažinti padeda buvimas su
draugais, tėvais, nes prie savų žmonių negali

apsimetinėti!  Buvimas su kitais sukuria
daugiau situacijų vis kitu kampu pamtyti 

 žmogų..

KUO MAŽIAU BŪTI TIK DVIESE

Mokslininkų tyrimai atskleidžia, kad kai pora greitai
fiziškai suartėja, tai jiems aptemdo akis ir išjungia
smegenis, įvyksta SANTUOKNIS PRISIRIŠIMAS, ir
vis mažiau norisi klabėtis su tuo žmogumi, pažinti
jo charakterį, taip be proto prisirišame prie
žmogaus, kurio giliai nepažįstame.

KARTU SUSITARTI: NESKUBĖTI FIZIŠKAI
SUARTĖTI

Kelionės be patogumų! (ne tos, kur "viskas
įskaičiuota") Stovyklavimas miške, žygiai

pėsčiomis...Tokiose kelionėse iškyla visokių
išbandymų, pasirodo paslėptos charakterio

savybės bei vertybės. Ar tikrai jis/ji toks/tokia
pasiaukojantis, gebantis savo poreikius

suvaldyti dėl kito žmogaus?

KELIONĖS

Puiki galimybė atrasti bendrų hobių ir
kitoje aplinkoje (tarp NEPAŽĮSTAMŲ)
žmogaus elgesį, santykį su kitais
žmonėmis. Atsiskleidžia žmogaus
asmenybė ir charakteris.

SAVANORYSTĖS

DRAUGAVIMO TIKSLAS: 
KUO LABIAU PAŽINTI ŽMOGŲ, AR JIS TINKAMAS SANTUOKAI.

 INVESTUOK Į ŽMOGAUS PAŽINIMĄ, 
suartėti tikrai nepavėluosi!


